
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 ИМЕНИ ПОЛНОГО  

КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ МИХАИЛЛА РОМАНОВИЧА ПЕРЕГОНЕНКО 

СТАНИЦЫ АНАСТАСИЕВСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.09.2023                                                                                                   №443 
ст. Анастасиевская 

 

О создании аттестационной комиссии МБОУ СОШ № 28 

на 2023 – 2024 учебный год 

 

В соответствии с п.6 ч.2 Порядка проведения аттестации педагогиче-

ских работников организаций, осуществляющих образовательную деятель-

ность, утвержденного приказом Министерства образования и науки Россий-

ской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении порядка про-

ведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляю-

щих образовательную деятельность», п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать аттестационную комиссию для проведения аттестации педа-

гогических работников с целью подтверждения соответствия занимаемой 

ими должности в 2023 – 2024 учебном году в составе: 

председатель комиссии – Рябцева Марина Ивановна, директор МБОУ СОШ 

№ 28; 

заместитель председателя – Сижук Александра Петровна, заместитель дирек-

тора по УВР; 

секретарь – Максименко Наталья Сергеевна, учитель начальных классов  

члены комиссии: 

Ластовка Ольга Александровна – учитель русского языка, председатель 

первичной профсоюзной организации; 

Чуб Татьяна Викторовна, руководитель ШМО 

Феняк Людмила Владимировна, руководитель ШМО; 

Наточий Наталья Витальевна, руководитель ШМО 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СОШ № 28                                                            М.И. Рябцева 

 


		2023-11-21T10:38:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ МИХАИЛА РОМАНОВИЧА ПЕРЕГОНЕНКО СТАНИЦЫ АНАСТАСИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН




